— Rosenmulleri in Michasam proecium. XX, 891-84
 — Préface de la bible de Yence sur Michée. XX, 883-72. — I. Rang de Michée entre les petits prophètes. Sa patrie. Temps de sa mission. Il est différent de Michée, fils de Jemla. Objet de ses prophéties. 883-85. — II. Analyse des prophéties de Michée selon le sens littéral et immédiat. 885-87. — III. Réflexions sur les prophéties de Michée; instructions et mystères qu'elles renferment. Remarques sur la prophétie du chap. 8, v. 2, touchant la Messie. 887-60. — IV. Suite des réflexions sur les prophéties de Michée. Parallèle entre les deux maisons d'Israël et de Juda, considérées comme figure des deux peuples, c'est-à-dire, Israël figure du peuple juif, et Juda figure du peuple chrétien. 860-65. — V. Suite du parallèle des deux maisons d'Israël et de Juda, figure des deux peuples. Remarques sur les expéditions de Sennachérib et de Nabuchodonosor. 865-66. — VI. Suite du même parallèle. Paraphrase du discours que Michée met dans la bouche de la fille de Sion au temps de la captivité de Babylone. 866-68. — VII. Remarques de S. Jérôme sur la délivrance et le rétablissement de la maison de Jacob, et spécialement des restes d'Israël, figure des restes du peuple juif, qui seront un jour rappelés. 868-69. — VIII. Remarques sur la puissance conservée à la fille de Sion au temps de la réunion des deux maisons d'Israël et de Juda, et sur les derniers efforts des nations infidèles contre la fille de Sion au temps de son rétablissement. 869-72
 — In Michasam Calmeti commentarium. XX, 874-918. — Referuntur singula capita Latine et Gallice, cum suis Latinis commentariis.
 Caput primum. Quo tempore Michasam prophetaverit; comminatur Samaritæ et Jerusalem exitum et captivitatem propter idololatriam isororum; quos plangit propheta, et ad plangendum provocat. 874-74. — Commentarium. 875-89
 Cap. II. Propheta populi sui multiplicem injustitiam, atque peccata recensens, prædicit vindictam et captivitatem ipsi imminere, et ob id loquitur, reliquiarum futuram congregationem denuntiat. 879-82. — Commentarium. 881-86
 Cap. III. Propter peccata principum, iudeum, pseudo-prophetarum ac sacerdotum populi Israël, comminatur Dominus gravem ultionem, et Jerusalem deletionem. 882-88. — Commentarium. 887-90
 Cap. IV. Tempore gratia, plurima nationes accedent ad Ecclesiam et cultum Dei cum magna securitate; consolatur Sion quod de captivitate sit a Domino redimenda, ut se de suis inimicis ulciscatur. 891-92. — Commentarium. 891-98
 Cap. V. Imminens urbi Jerusalem vastatio ostenditur, et Christus in Bethleem nasciturus; reliquis Israel exaltantur, devictis inimicis, et ablata ab ipsis idololatria. 897-900. — Commentarium. 899-906
 Cap. VI. Discepit Dominus cum ingratis, recensens collata illis beneficia, indicans etiam quod sit bonum, et quid Dominus a populo suo requirit; sed propter injustitiam aliaque scelera filiorum Israël, comminatur eis Dominus varias afflictiones. 905-06. — Commentarium. 903-12
 Cap. VII. Luget propheta tam paucos esse reliquos qui non sint iniqui; in nullo homine ostendit esse confidentium, sed in solo Deo salvatore, qui miserabitur Sion; et pudefactis inimicis, eam ad se redeunt, complens factas et patres promissiones. 911-14. — Commentarium. 915-18
 — Michasæ predicta de Christo Messia exponuntur. II, 435-61-336-65
 — Michasæ prophetæ liber contra incredulos propagatur. IV, 790-93-803-07. — Michasæ nomen, vita, prophetis scopus. 790-803. Pro dicti libri auctoritate. V. **ACROCRITAS**, **AUTHENTICITAS**, **INTEGRITAS**, **VERACITAS**, **DIVINITAS**.
 Exponuntur ista 2, 11: *Utinam non essem vir habens spiritum*, etc. 790-805; alia 2, 12: *Congregatione congregabo*, etc.; et, concordantur ad verba Matthæi 2, 6, sequentia 5, 2: *Tu Bethleem Ephrata, parvulus es*, etc. 790-85-803-07
MURAS, allegoricus sensus cabalisticus. I, 274-221. — Do eodem. XII, 414
MUZ, D. A. Comparaison tirée du miel et des abeilles; observations légales sur le miel; il était commun en Palestine. III, 1106-07
MILAN, oiseau de proie, D. A. III, 1107
Milet, place maritime, D. G. III, 1424
MILITES. — Militum Hebræorum conscriptio, detectus, divisio, lustratio, vestitus. II, 1231-85-981-82
 — Militibus virtutes commendantur. VII, 347-48-349-50
 — Milites apud varias gentes funda et sagittis peritissimi. VII, 1081-85
MILITIA. — De præfectis aulae et militiae regum Hebræorum dissertatio, XI, 1439-74. — De filiorum regum eda.

(Neuf.)

atione, potestate et quandoque in regnum consortio. 1439
 80. — De præfæto dogmæ regis, seu æconomæ. 1460—
 61. — De scribærum seu virorum a secretis triplici genere
 et numeribus in aula Hebræorum. regum — de iisdem apud
 alias gentes et de amicis regis. 1461—63. — De secundi
 rege auctoritate et honore — de sacerdotibus et prophetis
 regis — de consiliariis. 1463—65. — De variis præfectis
 agrorum, gregum, operum, etc. et de præfectis æranis —
 de præfectis rei cibariæ. 1465—67. — De cunctis eorumque
 munere tum apud Hebræos, tum apud alios orientales.
 1467—68. — De militibus custodibus corporis regii et regi-
 arum ædium, seu prætoriorum, sive apud Hebræos,
 sive apud Persas. 1468—70. — De principe militiæ tum
 apud Hebræos quam apud alios orientales. 1470—71. — De
 principibus patriæ Israelis, seu tribuum — de chiliarchis,
 centurionibus, præfectis quoque æconomorum, tertianis, decu-
 rionibus apud Hebræos, et insuper ducibus decem milium
 apud Persas — de scribis exercitus. 1471—72. — De
 regum amigeris — de Soterii illorumque officis. 1472—74
 Militare regimen Hebræorum. II, 1220—73. 980—97
 — De eodem fusius. II, 279—89. 318—26. 1° Bellum,
 serratis tribus conditionibus, hactenus esse ex natura sua ac
 proinde iudicis fuisse. 279—80. 319—20. 2° Varias leges
 belli fuisse a Deo Judæis præscriptas pro variis generibus
 actionum bellicarum. 280—84. 220—22. 3° Quam
 fuerit iusta causa gerendi bellum in vet. Test. 284
 — 85. 222—23. 4° An Judæi poterint gerere bellum
 contra Judæos? 285—86. 223—24. 5° An poterint bel-
 lum gerere contra quosvis Gentiles? 286—87. 224. 6° An
 in bello poterint implorare auxilium a Gentilibus et infidelibus?
 287—88. 224—25. 7° Quinam Judæorum reges aut
 principes felicitè gesserunt bellum? 288—89. 225—26. 8°
 Quid in lege Mosaica statutum fuerit de munditia castrorum?
 289. 226
 MILITIA. II, 1106. 866
 MILLENAIRES. — Réflexions sur leur opinion; erreur des
 protestants. XXV, 1420—24
 MILLENAIORIUM error exponitur. IV, 1185—86. 1117—19
 MILLET, sorte de grain. D. A. III, 1107
 MINÈ, mina ou mna, sorte de monnaie, D. A. Sa valeur.
 III, 1107
 MINERALIA, V. GEOLOGIA.
 MINERALOGIA, V. GEOLOGIA.
 MINISTRI SACRI. II, 1322—29. 1035—36
 — Ministri Syn., Levitæ, Sacerdotes, Pontifex, V. Synag.
 ministri, ad vocem SYNAGOGÆ.
 — Ministri synagogarum. II, 1328—29. 1040—41
 — Ministri regni in Oriente et apud Hebræos.
 H, 1251—93. 63, 1252. 968
 MURUM, petite pièce de monnaie. D. A. III, 1108
 MIRACULA. Dissertatio De Grand de miraculis, XXIII,
 1009—1125. — Queritur 1° Quid intelligatur nomine mira-
 culorum. 1009—1109. Queritur 2° utrum possibilia sint mira-
 acula; ubi eadem possibilis esse ex triplici capite evincit-
 ur. 1010—92. Queritur 3° utrum parva sint miracula,
 et respondetur affirmatè. 1102. Queritur 4° quæ sit na-
 tura miraculi et quot sint ejus species. — Retatis variis de
 miraculis naturæ variorum sententiis, adstruitur 1° miracula
 non esse consecutiones legum generalium communicationis
 motuum, nisi contentis Houttevilibus; quamvis in ejus-
 dem hypothese non omnes ad probandum vis et auctoritas
 miraculis detrahatur. 1103—93. Adstruitur 2° aliquam
 tribuendum esse angelis potentiam naturalem movendo-
 rum corporum, sed limitatam et pluribus modis restrictam.
 1109—11. Adstruitur 3° posse demones potentis sibi natu-
 rali producere effectus legibus motuum derogantes, seu
 effectibus ejusmodi legum oppositos. 1114—16. Adstruitur
 4° quædam opera prodigiosa fieri nonnumquam posse a
 demone ad seducendum seu in gratiam erroris, nec repu-
 gnanter inter ejusmodi opera aliquas reperiri morborum
 quorundam sanationes. — Eruntur quædam corollaria
 in quibus datur genuina miraculi definitio, ejusque species
 determinantur, atque traduntur regulæ quarum ore
 prodigium diabolicum a miraculo divino aut angelico discer-
 ni possit. 1116—22. Queritur 5° utrum miraculis juxta
 regulas propositas discretis insit magna vis ad probandum;
 et affirmatè responsio pluribus momentis stabilitur. 1122
 — 24. Queritur 6° utrum miracula que fieri possunt aut sim-
 ulari a demone in confirmationem erroris, possint ab eo
 quovis tempore produci; ubi varia investigantur. 1124—26
 — Miracula vera quibus signis a falsis discerni possint.
 V, 1226—52. 990—93
 — Miracula vera factaque ac demones et angelorum in
 corpora potestas. V, 1231—40. 1063—78. — Diversa vari-
 orum hominum de prodigiis sensa. 1231—22. 1063—84.
 — Verum prodigium sui miraculo regulas naturæ con-
 gruas realiter, factum vero specie tenus tantum transcen-
 dere. 1232—25. 1064—65. — Spinozæ systema de mira-

culi impossibilitate ob Dei immutabilitatem, evertitur ex
 consideratione peculiaris Dei voluntatis et quædam ætatem
 in casu determinato. 1235—25. 1065—66. — Paratrandorum
 miraculorum auctoritatem penes Deum unice manere; et
 quippe qui contra præscriptas atque vulgares naturæ regu-
 las unus possit — hominibus, angelis, nisi que spiritibus
 item aliquando permittit, Deo ita disponente illius sua
 sanctitate, ut creatoris suis iustitiae ac misericordiae sua
 ministris utatur — scilicet a corpore liberis in corpore
 naturaliter agere posse — prodigia de magis Pharaonis
 relata mera demones præstantia reputanda. 1235—25. 1068
 — 72. — Veris miraculis auctoritatem externam conciliari
 tum a populo, tum a doctrina moribusque illius cui refe-
 rantur, ac tandem ab approbantis Ecclesiæ auctoritate.
 1232—40. 1072—78
 — Miracula generatim spectata. IV, 881—86. 677—89. —
 1° Definitio miraculo tum strictè tum late sumpto itaque
 tripliciter diviso in varias species, statuitur contra incre-
 dulos idem esse possibile in duplici hypothese et commu-
 num legum a libera conditoris voluntate pendendum, et
 eorumdem ex ipsa mundanorum essentia profectum: solvuntur
 argumenta contraria deducta præsertim ex Dei immutabili-
 tate, et quædam eruntur corollaria. 881—90. 677—83. 2°
 Probatur non certos esse posse aliquod miraculo determinate
 sumptum dari aut datum fuisse, quamvis non omnes omnino
 naturæ leges cognoscamus; opposita rejiciuntur. 890—95.
 685—87. 3° Traduntur sex regulæ quarum ore verum miraculo
 tum a falso discerni potest, ex hisque consecutariæ deducuntur,
 895—98. 687—89. 4° Adstruitur miracula vim probandi habere
 in materia refugiosis. 895—96. 689
 — Miracula Christi universe spectata contra incredulos
 propagata. 889—901. 696—911. — 1° Osteduntur etiam ex
 paganorum confessione Christum vere paravisse miracula;
 non autem opè sive artis magiæ et demonis; sive ineffabi-
 libus Dei nominis a templo Jerosolymitano furtive sub-
 tracti, sive sui temperamenti aut suæ imaginatrici virtu-
 tis. 896—98. 689—91. 2° Exhibetur miracula Christi essen-
 tialiter differre a prodigiis tum de archidiacono Pari,
 tum de Vampiris, tum de Apollonio Thyaneo, tum de
 Vespasiano imperatore, tum de Æsculapio relatis. 898—
 905. 691—96. 3° Statuitur eadem miracula fuisse a Christo
 edita in divinitatis suæ confirmationem; quamvis Judæi
 propter invidiam, Gentiles propter corruptionem, in ipsum
 non crederint, demones in eodem Deum non certo
 agnovissent, Christusque propter varias et quidem graves
 causas dicta miracula publicari non raro prohiberet. 905—
 99. 696—99. 4° Quibusdam de scriptorum ethnicorum silen-
 tium dictis probatur Christi miracula ab Evangelistis
 enarrata in sensu literali non autem allegorico symbolico
 esse intelligenda. 909—11. 699—901
 — Miracula Christi sigillatim considerata contra incre-
 dulos propagata. 911—76. 901—32. — Circa Christi pri-
 mum miraculum questionis scilicet ac in vinum in Cana,
 confutatur increduli tum de ipsis Christi ad pupillas pre-
 sentia, tum de Archidiano, tum de ipsa aquæ in vinum
 conversione ac circumstantiis concomitantibus; tum de
 Christi ad matrem responsione. 911—20. 904—08. Quod
 paralytici curatorem ad probaticum piscinam Wo-stono
 irridenti responderetur sive de insufficienti et incompleta
 Joannis narratione, sive de languentibus et minus tantum
 ex ipsis sanatione, sive de modo ejusdem unius curatiosis
 et limitata aquarum virtute. 920—27. 908—15. Illumina-
 tionem hominis a nativitate cæci verum fuisse miraculo
 probatur ex natura facti, Phariseorum adoratione, judi-
 ciali ejusdem facti cognitione, et hostibus juratis Christi
 non contradicentibus: objectiones solvuntur. 927—30. 913
 — 16. Resuscitationem Lazari mortui vere fuisse miraculo
 ostenditur confutatione incredulorum, sive de excogitata
 fraudulenta comœdia, sive de silentio aliorum a Joanne
 Evangelistarum, sive de Judæorum furore contra Jesum,
 sive de morte tantum apparenti a J. J. Rousseau objecta.
 930—36. 916—21. Exhibetur nullam esse paritatem inter
 resuscitationes mortuorum quos Christus ad vitam reco-
 cavit et resuscitationes ab ethnicis scriptoribus narratas,
 et insuper hominis vere mortui resuscitationem esse mira-
 culum strictè dictum sui primæ classis. 936—39. 921—
 23. De demones in gregem porcorum ingressis permittente
 Christo plures afferuntur rationes et incredulorum
 opposita franguntur. 939—42. 925—25. Vincitur a
 deistaram calumpniis Christi maledictio in scilicet ante
 fructibus eorum, 942—44. 925—27. Contra incredulos evin-
 citur Christi in monte transfigurationem illusionem opti-
 cum non fuisse, neque ejusdem super mare ambulatio-
 nem. 944—48. 927—30. Solutio ab incredulis objectorum
 adstruitur multiplicationem paucorum panum atque pis-
 cum a Christo factam fuisse et quidem virtute miraculosa,

948-951-950-52. Dissolvuntur apparentes antilogia incre-
 aulorumque exvillationes contra miraculum resurrectionis
 Christi. 951-953-51. Conciliantur hujusmodi antilogia
 tum de aromatis paratis et illucescente et trassago sabbato;
 tum de personis que corpus Christi sepeliverunt; tum
 de numero, sermone, et situ Angelorum ad sepulcrum con-
 spicuum; tum de personis que resurrectionem discipulis
 annuntiarunt et pedes Christi tetigerunt vel non tetige-
 runt in eisdem apparitionibus; tum de locis dictarum ap-
 paritionum; tum de mulieribus que ad sepulcrum Angelos
 viderunt et tempore quo illuc venerunt; denique de tem-
 pore quo Christus mansit in sepulchro. 951-65-955-45.
 Constatuntur incredulorum cavillationes de promissa sive
 ex non apparitione Christi principibus sacerdotum et in
 Synagoga; sive ex circumstantiis resurrectionis a Mattheo
 non teste relatæ; sive ex qualitatibus testimonii Christi ap-
 paritionum; sive ex facta ablatione corporis ejusdem a dis-
 cipulis; sive ex mentia Christi morte tantum apparente
 955-74-945-51. Ascensionem Christi ex antecedentibus,
 concomitantibus et consequentibus invicem contra incredu-
 los ad trui. 974-76-951-52
 — Miracula a Christo edita confirmantur tam a Judeis
 quam ab ethnicis. II, 507-75-597-405
 — Miracula decem in sacrificiis veteris legis peracta
 Juxta Judæos. VI, 643-816-17
 MIRANDULANUS (Joannes Picus comes). Hujus eruditis-
 simi viri sententia de Cabbala. III, 451-32, 432
 MIRAUS, D. A. Leur matière, leur forme et leur usage
 dans la divination chez les anciens. III, 1103-69
 MISCHNA, fons archaeologiae biblicæ. II, 1036-823.
 V. TALMUD.
 MISON, Heu, D. G. II, 1424. V. BISON
 MISPAR (fontaine de). V. CADES-BARRÉ
 MITLÉNEN, ville de l'île de Leshos, D. G. III, 1421-25
 MOAB, engendré du père, père des Moabites, D. G. Leur
 pays, leurs guerres contre les Israélites. III, 1425
 MOAB (plaines de), V. PLAINES DE MOAB.
 MOABITES. II, 1065-850
 — De illorum historia. XX, 515-16
 MOABITARUM DII. V. HEBELPREGOR.
 MOCHONA, ville, D. G. III, 1425
 MODUN, ville, D. G. III, 1425
 MOUS, D. A. Les anciens Hébreux n'avaient pas de
 noms pour les désigner; conjectures sur l'origine de
 leurs noms. III, 1103. V. CALENDRE, ANNE.
 MOÏSE. — Lettre sur la version arabe des cinq livres de
 Moïse. XVIII, 913-23. V. PENTATEUQUE, MOÏSES.
 MOÏSSON, D. A. Cérémonies qui la précèdent; partie
 réservée aux indigents. III, 1103-40
 MOÏSE, ville, D. G. II, 1196-927
 MOÏSE, ville, D. G. III, 1425
 MOÏSE, MALCOM, MILCOM. V. MOLOCH.
 MOLOCH, II, 1561-1066. V. MOLOCH.
 MOLOCH ou MELCHON, dieu des Ammonites, D. A. Les
 Israélites lui sacrifièrent des enfants; description de cette
 statue. III, 1140-42
 MOLOCH. — De hoc numine. X, 912. — Moloch idolum
 Jesuclitum et ad varios deos a variis auctoribus refertur
 — de victimis eidem oblati. VI, 851-54-683-83
 — De Moloch dissertatio, VI, 1051-66-841-54.
 Relatiæ penitus in Lexico contra Moloch cultores depretis,
 ex plurium scripturæ testimoniorum collatione inferitur
 Moloch cum Baal idem fuisse, et quidem unicum numen
 Ammonitarum existisse. 1051-54-841-44. — Ut per
 tum assertur huic deo infantes oblatos fuisse, quævis de
 forma seu situ idoli et sacrificiorum ritibus apud auctores
 non convenit — statuitur Moloch idem etiam fuisse cum
 Mitra Persarum, Saturno Carthaginensium, Baal vel Sat-
 urno Phœnicum et Saturno etiam Græcorum Latinorumque,
 cum ipsius cultus ad solem relatum fuerit. 1054-57-
 814-47. — Quibusdam expeditis opinionibus, ut probabili-
 us adstruitur ex variis capitibus, et præsertim ex collatis
 variarum gentium numinum nominibus et cultu, Moloch
 cum sole, sive cum luna, vel cum utroque simul confundi
 debere. 1057-60-1047-54
 MONDE, D. A. Significationes diverses de ce mot; cosmo-
 gogie populaire des Hébreux. III, 1142
 MONETA. V. PÆCUNIA.
 MONNAIE, D. A. Les anciens ignoraient l'usage de la
 monnaie et ne procédaient dans les marchés que par
 échanges; les valeurs s'estimèrent d'abord en poids; ori-
 gine de la monnaie. III, 1113-16
 MONTAGNE sur laquelle Jésus-Christ fut transporté, D.
 G. III, 1426
 MONTAGNE DES AMORRHÉENS. V. AMORRHÉENS.
 MONTAGNE DU SCANDALE, D. G. III, 1426
 MONTAGNE DU TEMPLE. V. MORIA.

MORANUS DE SPANIOS, D. G. III, 1423
 MORAVIA, Palessina, II, 1065-82-836-52. — Ephraim
 seu Israhel. — fons archaeologiae biblicæ.
 MORAVIA, fons archaeologiae biblicæ. II, 1055-824
 MORAVIA SPECTRALIA. V. SPECTRA.
 MORALIS Christi doctrina in Evangelio contenta contra
 incredulos pronuntiata. IV, 978-98-932-70. — Memo-
 ratis incredulorum de dicta doctrina contradictionibus,
 statuitur ipsam legem naturæ magis elucidare viamque
 ad perfectionis gradum sapientie humane inaccessibilem
 ostendere; deinde quinque afferuntur rationes contra eor-
 dem incredulos de adventus Christi dilutione. 978-80-
 932-85. Exponitur tum verba Luc. 11, 26. *Stigmata, et
 non odit patrem suum*, etc. tum ista Matt. 10, 34. et 25:
Non veni pacem mittere, sed gladium, etc. 980-83-955-
 57. Cum amore jauciorum conciliantur Christi in Scribas
 et Pharissos insectationes. 982-83-937-38. Justitiam
 Christi ratio agendi occasione mulieris adulteræ. 983-81-
 928-39. Vindictam ab incredulorum calumniis doctrina
 moralis Christi respectivè ad bonum reipublicæ, tum de
 depressione et subjugatione passionum tum de mansuetu-
 tudine, humanitate et patientia que ostenduntur non enervare
 belligam fortitudinem; tum de injuriarum dimissionem
 ut bello adversante, tum de despectu divitiarum
 et negotiorum destructivo. 984-95-939-60. Exhibet
 veterum philosophorum sapientiam non esse equi-
 paraudam cum morali doctrina Christi qui eandem ex
 istis philosophis non hausit. 995-96-996-69. Moralem
 Christi doctrinam tum Eusebium, tum hodiernorum phi-
 losophorum institutis longe præstantiorem esse ostenditur.
 996-98-949-70
 MORALIS scripturæ sensus idem est cum tropologicis.
 I, 847-489
 MORASTH, BOWYS, D. G. III, 1436
 MORBI Hebraeorum. II, 1161-1207-958-46
 MORBI Hebraeorum. II, 1187-84-950-36
 MORBI Hebraeorum. II, 1163-1020
 MORIA mons. II, 1163-1020
 MORIA, colline de Jerusalem, D. G. Sa positio, sa des-
 cription. II, 1207-946-27
 MORIS ANNI Hebræos. II, 1207-946-27
 MORIS CAUSI ex vet. T. Ethnicis significata. II, 714-16-557-59
 MORIS JUSTITIA. — Plura de ea VI, 1585-91-1109-14
 MORIS ARGENTINA. — Plura de ea ex Scriptura et SS. PP. III, 1540-45
 MORIS. V. DEUS, FENERABILES.
 MORSA, ville du pays, D. G. III, 1427
 MOSAÏA, station des Israélites, D. G. III, 1147
 MOSAÏA, D. G. Conjectures sur le pays de ce nom.
 MOSAÏA, D. A. Collis quæm lui rendait; Dieu s'en ser-
 vit contre les ennemis de son peuple. III, 1116
 MOUBETTES, D. A. Matière et usage de celles du temple.
 III, 1446
 MOULAS à bras, D. A. III, 1176
 MOUTON, D. A. Il n'en existait point chez les Hébreux.
 III, 1176-17
 MOÏSES. — Moysis nativitas tempus.
 V, 1095-98-843-96
 — Moyses antiquior profanis auctoribus. I, 719-574-76
 — Moyses omnium scriptorum antiquissimus. I, 75-82
 — Moyses existentia et antiquitas præ quibuslibet auc-
 toribus. III, 51-36
 — Moyses quo tempore et loco scripsit Pentateuchum.
 73-75-50-62
 — Moyses quis et quantus; ejus vita privata, exitus do-
 ctes, divinum ministerium, administratio politica, virtutes
 privatae; ejusdem præstantia ex plurimis celeberrimis
 testimoniis etiam Gentilium. V, 87-98-12-30
 — De Moysis persona. — Contra Voltaireum adstruitur
 Moyses fuisse veram personam ipsamque omnibus legis-
 latoribus et scriptoribus gentilibus antiquiorum; unde
 concluditur eundem suam doctrinam non ex libris ethnico-
 rum hausisse, ipsos et contra multa ex libris sacris vi-
 depromississe vel imitatos fuisse. IV, 15-18-189-92.
 Demonstratur Moyses esse Pentateuchi auctorem; et
 felluntur dicti increduli objectiones tum circa mentionem
 regnum in laudato libro factam, tum circa linguam in qua
 tunc scribi poterat, tum circa narrationem locorum nomina
 et loquendi modo, tum circa præstantiam factorum et ac-
 tem Moysis antecedentium. 18-25-192-98. De Moysæ
 chronologia circa mundi ætatem statuitur ipsam præferendam
 esse Egyptiorum, Chaldaeorum, Sinesium et Indo-
 rum chronologis que evidentur ad tempora verè historica
 reduci debent. 26-35-193-205. — Pro aliis ad Moysen
 ut Pentateuchi scriptorem attentibus, vide PENTATEU-
 CHUS, GENESIS, EXODUS, LEVITICUS, NUMERI, DEUTEROCANON.